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Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: økologiske bananer.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal
etablere systemer og procedurer til identifikation af de øvrige
virksomheder, hvortil deres produkter er leveret. Disse
oplysninger stilles til rådighed for de kompetente myndigheder
på deres anmodning.
Følgende er konstateret: På faktura ét led frem på økologiske
bananer, fremgår oprindelsesland som Columbia. Ved
gennemgang af faktura ét led tilbage samt på kasserne med
bananer fremgår det at bananerne har oprindelse i Den
Dominikanske republik.
Kontrolleret for følgende produkt: Økologiske bananer, partinr:
122302 på ordrenummer 2223223125, leveret d. 06.02.2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det sikres at det
oprettes korrekt for fremtiden. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages,
se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte
retssikkerhedsblanket.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret modtagne
krydskontroloplysninger for overensstemmelse med
registreringer og/eller dokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning på kiwier mærket og pakker af
virksomheden, herunder ø-mærke, oprindelsesland, EU-logo,
kontrolkodenummer og mærkning med EU/ikke EU-jordbrug .
Følgende er konstateret: På pakning med kiwier er mærkning
med EU/ikke EU-jordbrug samt kontrolkodenummer ikke
opstillet under EU-logoet .
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om mærkning med EU-logoet. Henvist til
økologivejledningen.
Kontrolleret økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer
for virksomhedens aktiviteter.
Følgende emner i virksomhedens økologiprocedurer er
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gennemgået: (pakning af konventionel og økologisk frugt og grønt, mærkning, virksomhedens økologiregnskab,
herunder råvarerregnskab samt færdigvarerregnskab, kontrol af leverandører er underlagt økologikontrol).
Følgende emner er ikke tilstrækkeligt dækkende/Følgende er konstateret: Virksomhedens procedurer for
pakning af konventionel og økologisk frugt og grønt, mærkning, virksomhedens økologiregnskab, herunder
råvarerregnskab samt færdigvarerregnskab, kontrol af leverandører er underlagt økologikontrol.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: økologiprocedurerne opdateres.
Afgørelse om ændrede vilkår, er fremsendt.
Medtaget fakturaer på samt fotodokumentation.


